
EXPルーフラック適合表

http://www.ipf.co.jp
●製品のデザイン及び仕様・価格等は予告なく変更することがあります。

適合車種 R6.02現在

2024.02.07

メーカー

トヨタ

日産

三菱

マツダ

スバル

スズキ

ダイハツ

車種 年式 型式 備考
取付け用レッグ
↓品番↓

ルーフラック本体 (幅×長 mm)

タイプ A
EXR-01
(1250 x1400）

タイプ B
EXR-02
(1250 x1920)

タイプ C
EXR-03
(1470 x 2950)

H26.08～ H27.07

H01.10～ H09.12

GRJ76・KGRJ79K EXR-01L

R5.11～ GDJ76W

FJ.HDJ.HZJ8#

EXR-01L

EXR-01L

EXR-01L

EXR-01L

EXR-01L

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-04L

〇
〇

〇
〇 〇
〇 〇
〇 〇
〇 〇

〇 〇
〇 〇
〇 〇
〇 〇

〇 〇
〇 〇
〇 〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇

〇 〇
〇 〇

〇

〇

〇

〇
ランドクルーザー 70

ランドクルーザー 80

ピクシス バン

サンバー バン

アトレー ワゴン

● 【 ルーフラック本体 】製品Web 
タイプA   品番：EXR-01 https://www.ipf.co.jp/ipfEc/products/detail/159
タイプB   品番：EXR-02 https://www.ipf.co.jp/ipfEc/products/detail/135
タイプC   品番：EXR-03 https://www.ipf.co.jp/ipfEc/products/detail/152

■ 【 取付け用レッグ 】製品Web 
品番：EXR-01L https://www.ipf.co.jp/ipfEc/products/detail/136
品番：EXR-02L2 https://www.ipf.co.jp/ipfEc/products/detail/137
品番：EXR-03L https://www.ipf.co.jp/ipfEc/products/detail/138
品番：EXR-04L https://www.ipf.co.jp/ipfEc/products/detail/139

ジムニー

ジムニー シエラ

エブリイ

エブリイ ワゴン

ランドクルーザープラド 
( ルーフレール無し車 )

ハイゼットカーゴ
( デッキバン含む )

ハイエース / レジアスエース
(200系 標準ルーフ )

H08.05～ H14.09 KDJ.KZJ.RZJ.VZJ9# ※ショートボディ（3ドア）車は取付用レッグ
　4本での使用を推奨

※標準ボディ (ナローボディ )・標準ルーフ専用

※デッキバンはEXR-01のみ適応

H24.08～ R3.11

R3.12～

H24.04～ R3.11

H16.12～ R3.11

H19.09～ R3.11

R3.12～

R3.12～

H16.08～

S3＃1・S3＃1M

S7#0V/W

GDH,KDH,TRH20#,21#,22#

DS17V

DG17V

DA17V

DA17W

DG17

DS17W

CV#W型

H27.03 ～

H27.03 ～

H27.03 ～

H27.03 ～

H30.07～

H27.02 ～

H30.07～

H27.02 ～

H19.01 ～

ミニキャブ

タウンボックス

デリカD:5

スクラム

スクラム ワゴン

NV100 クリッパー H27.02 ～

H27.02 ～

DR17V EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-02L2

EXR-03L

NV100 クリッパー リオ DR17W

S3#1・S3#1Q/B

S32#系 S3#1V系

S321G・S331G系

S7#0V/W

S7#0V/W

JB64

JB74

※ EXPルーフラック本体 (タイプA/B/C) には各種「取付け用レッグ」が必要となります。適合表より必要な取付け用レッ グをご確認下さい。


